2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2022

	№ 67

	пгт Подосиновец

Об исполнении бюджета
Подосиновского городского поселения
за  1 полугодие  2022 года
В соответствии с подпунктом 14.28 пункта 14 решения Подосиновской поселковой Думы от 14.05.2014 № 26/15  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Подосиновское городское поселение  Подосиновского района Кировской области» Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчетные показатели исполнения бюджета Подосиновского городского  поселения за 1 полугодие 2022 года согласно приложениям № 1,     № 2, № 3, № 4, № 5, № 6.

2.  Отчет по исполнению бюджета за 1 полугодие 2022 года  разместить на официальном сайте Подосиновского городского поселения, опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения.
Глава Администрации

Подосиновского городского поселения        М.В. Крутоумова